



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy  
Urząd Dzielnicy Praga-Południe

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 44 35 509, faks (22) 44 35 552

[ppl.wzp@um.warszawa.pl](mailto:ppl.wzp@um.warszawa.pl), [www.pragapld.waw.pl](http://www.pragapld.waw.pl)

UD-VI-WZP.271. .2016.ALU

Warszawa, dnia 22.02.2016 r.

Nr pisma:

Rej. ZP: UD-VI-ZP/13/16

**Wszyscy uczestnicy  
postępowania**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych na **Remonty oraz remonty cząstkowe jezdni o nawierzchni bitumicznej i awaryjne czyszczenie kanalizacji deszczowej na drogach gminnych położonych na terenie Dzielnicy Praga-Południe – UD-VI-ZP/13/16**

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej, działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164 ), przekazuje poniżej wyjaśnienia Zamawiającego.

*"Zamawiający wymaga wykazania najważniejszych robót budowlanych w tym co najmniej:*

- a) dwóch robót w branży drogowej o wartości brutto po minimum 900 000,-PLN każda, o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia (tzn. wykonania w sposób ciągły w ramach jednej umowy), min. 1 roboty o wartości minimalnej 900 000,-PLN w branży drogowej, polegającej na wykonaniu remontów cząstkowych jezdni o nawierzchni bitumicznej oraz awaryjnym czyszczeniu kanalizacji deszczowej na drogach gminnych, w okresie 6 m-cy i max 10 m-cy o wartości nie mniejszej niż 900 000,-PLN brutto"*

**Pytanie nr 1**

Czy należy rozumieć przez to, że Zamawiający wymaga 1 roboty polegającej na wykonaniu remontów cząstkowych jezdni o nawierzchni bitumicznej oraz awaryjnym czyszczeniu kanalizacji deszczowej, a drugą może być np. budowa drogi o nawierzchni bitumicznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania drugiej roboty jako np. „budowa drogi o nawierzchni bitumicznej”, lub podobnej.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie remontów częściowych i awaryjnego czyszczenia kanalizacji deszczowej w odrębnych zamówieniach?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ wykonanie remontów częściowych oraz awaryjne czyszczenie kanalizacji deszczowej muszą być wykazane w jednym zamówieniu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie remontów częściowych na drogach wojewódzkich?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania robót związanych z remontami częściowymi na wyższych niż gminne kategoriach dróg.

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
Termin składania ofert upływa w dniu 02.03.2016 r. o godz. 12<sup>00</sup>. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2016 r. o godz. 13<sup>00</sup>.

NAJMEJENIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
dla DZIELNICY PRAGA-POLUDNIE

*Jan Kucharski*  
-3287-